■ 支持 32 位 5V PCI 总线
■ 12 位 A/D 分辨率
■ 采样率最高 100 kS/s
■ 32 路单端或 16 路差分输入
■ 板载 1k 采样点 A/D FIFO
■ 双极性或单极性模拟输入范围
■ 可编程增益：x1、x10、x100
■ 自动模拟输入扫描

■ ACLD-9137-01
通用接线端子板，带 1 个 37 针 D-Sub 插头
订购指南
■ PCI-69113A
32 通道 12 位 100kS/s 隔离模拟输入卡
引脚定义
1 20
2 21
3 22
4 23
5 24
6 25
7 26
8 27
9 28
10 29
11 30
12 31
13 32
14 33
15 34
16 35
17 36
18 37
19
    AI0(AIH0)